令和 5年 4月 15日

各 位

静岡市剣道連盟 会長 桂山 洋一

 杖道講習会の開催について

 標題の講習会を下記により開催いたします。多数の方々にご参加いただき

ますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

1 日 時 令和 5年 6月 11日(日) 9時 30分集合・10時開会

2 会 場 北部体育館 剣道場

3 対象者 中学生・高校生・一般受講希望者

4 参加料 1,000 円(六・七段の先生は無料です。講習会当日参加料を持参

願います。）

5 持ち物 杖・太刀・昼食・飲み物

6 指導者 市剣連 杖道委員会 杖道錬士・教士以上の指導者

※講習会中の事故・けがについては応急処置は行いますが、以後の手当ては行

わないため各自で傷害保険（スポーツ保険等）に加入し、健康保険証又は写

しを持参して下さい。

第 1回杖道講習会 参加申込書

(団体名     )

№ 氏  名 性別 年齢 段・級位 登録番号

1       －

2       －

3       －

4       －

5       －

6       －

7       －

8       －

9       －

10       －

11       －

12       －

13       －

14       －

15       －

参加料 1,000円を添えて上記のとおり申し込みます。

令和 5年  月  日

申込責任者 氏  名

電話番号